613. Ab antiquis sumpta narratio est, ad mare Perficum in arenoso litoris tractu arborem nutriti aqua salia, cujus radices, refluxo mari, conspiciantur

velut sine cortice, & fæcugine corrosæ, cancrique instar immixtis unciis arenam habitare, neque fructibus carere. Profuerit tentamentum arboris duræ, ut forba, abietive, arenis implantatæ.

614. Sunt & plantæ, quæ vestiendo inserviant homini, ut sequetes, cannabus, linum, gossypium, urtica (unde vestes sunt vocatæ linteamen ex urticis) sericum crescens. Conficiuntur etiam rudentes ex cortice tiliarum. Caudex plerumque suppeditat materiam filaceam; aliquando ei solita innasci lanugo.

615. Ferunt regiones quædam rosei coloris plantam, quæ noctis sensu contrahitur, mane aperitur, sub meridie ornata laxè explicata; quam populares designant titulo somniculosa. Plurimæ igitur dormitricæ sunt necesse est, cum omnibus floribus illa sit indoles.

616. Arbores sunt, et si raræ, miscosæ & lanuginosis radicibus. Aliæ plurimis filis velut barbata circumvestiuntur, ut mandragora, præstigatorum imposturis accommodata. Formidandam enim ex illa imaginem struunt, & facie radicis fastigio impressa, fibras illas barbæ instar promittunt ad pedes usque. Vernet & Cretæ solum quadam Nardi specie (illis phurannumeranda) cujus villosa radix est instar columbæ pedibus hirsuta. Sic radices bulbosæ, fibrosæ & hirsutæ habemus. De bulbosis hoc statuo, succum magis properare versus aërem & Solem. In fibrosis delectari magis subterranea sede; hirsutas mediæ inter utrasque naturæ esse, quæ succo sursum deorsumque misto circularem quoque ejus protrusionem addit.

617. Quarundam arborum lachrymæ depe- ctuntur barbæ caprarum, quæ cum illis dentes imprimunt admordentque, mane præsertim nondum exsiccatæ ferat, prodeuntes, lachrymæ sparsim adhærescunt caprarum barbæ. Est consimilis quoque ladani species.

618. Platanius irrigata vino, si antiquitati habenda fides, exiit sterilitatem: tentetur idem in radicibus; nam in semine vix notabilis operatio est.

619. Modus transferendi per longinqua terrarum spatia radices extero solo innutritas, hic est, ut in fictilibus arte habeantur. Vasarum capacitas si ex æquo magna non sit, fundus inditis foraminibus pervius sit, ut sentiat arbor quibus foveatur, emortitura aliòquin, & ut videtur, suffocanda.

620. Cinnamomum vetus germinandi tempore præ cæteris plantis servari curabam siccissime, omniaque quibus aliæ proficiebant; hujus eedebant damno. Malignius enim incrementum erat cælo pluvio. Inter ætæmetæ quoque alterius speciei, à quibus plantas abhorere plerumque videmus, hospitabatur, neque admisso delectabatur Sole. Causa tot pariter complexa effectus dari posset, nutrimentum, quod illa planta trahit parcius. Inquiratur, quousque Cassia, cinnamomo suffecta, hæc in se comprober.